nisi ad id ipsi accedat assensus aut ostet q̄ vitam voluerit absolute mutare vel p̄fessionē exp̄ssam fecerit seu sciēter bitū recepit p̄fessoz s̄z interim eidē b̄ficio p̄ aliū d̄suire d̄bebit assignata sibi agrua de ipsi p̄uetibus portōe. Idem.

Quod p̄ votū a se de certa religioe intrāda emissum religionē aliā etiā laxiorē ingredit et p̄fiteē in ipsa p̄t voto nō obstatē p̄ori cui tanq̄z simpli cū p̄ sc̄dm solēne noscūt derogatū manere licite i ea dez. p̄ voto tam nō opletō erit eidē p̄nia impēnenda

Sed ad solū ab Idem. b̄atē p̄tineat creatō monachoz eo defūcto ne q̄bit nouus monach⁹ a cōuentu creati. alias poterit

executioni mādabit p̄ ep̄m. vt in p̄. dec. cū ex eo. s. p̄ozro Sed sponse n̄ sic est p̄ vicariū p̄uidendū. et ideo ibi tps artat. s. ouer. o iu. ex publico. p̄ter q̄d dicebat q̄dā idē in clerico b̄ficiato. et male. b. Debebit in officijs diuinis. etiā in cura si curatū esset b̄ficiū. s. vel in utilitatē i. Portione. et reliq̄ portio serua b̄. eccie expēdeē

h̄eoz creatio spectet infimul ad vtrumq̄. Omnia facius. viij. biteren. ep̄o.

De voto et voti redeptioe

Quod votū d̄beat dici solenne ac ad dirimendū matrimoniū efficac nos osulē voluisti nos igitē attēdentes q̄ voti solēnitatis ex sola cōfessione ec̄cie est inuenta matrimonij vero vinculu ab ipso ec̄cie capite rerū oim conditore ipm in paradiso et in statu innocēcie institūte vnionez et indissolubilitatez accepit. p̄ntis declarādū duxim⁹ oraculo sanctionis illd̄ solū votū debē dici solēne q̄ntum ad posttractū matrimoniū dirimendū q̄d solennizatū fuerit p̄ susceptionez sacri ordinis. aut p̄ professionem

. s. v. elec. quia sepe de of. ordi. p̄nti. s. p̄ozro. nec credo q̄ dari d̄beat ipi q̄ est in p̄obatione. iam em̄ non bene probaret si tales redditus interim habēt bar. b̄tiz. s. d̄icēs. q̄. t. sic tenebat. s. q̄ ille interim d̄beat h̄e fructus quia adhuc nō est monachus et p̄t fuerit. hoc dixit in q̄oe quidā c̄icus circa fi. q̄onū suarū fateē t̄n̄ ibi q̄ cōsuetudo se h̄z in s̄fruz

Quod post. Ema / nauit ad declaracionez eius q̄ no. ber. s. e. p̄ozrectum k. Intrauda. nota verbus q̄ aliud est religionem p̄fiteri aliud vouē de intrādo vel p̄fiteō. In p̄mo casu non loquitur hec dec. q̄ talis etiā seculari bitū nō murato iā mōach⁹ illius religionis s̄z. s. e. sicut nobis. et. c. ostōnez. q̄. h̄bitus s̄z. s. e. p̄ozrectū In secundo casu loquitur deere.

Laxiorē. q̄z de strictiori non dubitat. q̄z etiam si esset p̄fessus posset ad strictiorē trāfire. s. e. l. s. de pari et laxiori dubitabāt et plus de laxiori. et ideo dic. etiā laxiorē. m. Penitētia. tāto durior q̄nto manifest⁹ fuit votū. j. t. p̄. c. vno. i. fi.

Sed ad solū. Emanauit ad declarōz dec. s. de elec. offi. s. e. ij. et eoz q̄ ibi no. moderni. et guil. in spe. de stat. mona. s. v. de s̄uetudie p̄scripta vel p̄uilegio. al. o. Pertineat. s̄ iure p̄tinet simul ad vtrūq̄. s. v. b̄ijs q̄ si a p̄la. ea noscūt tuo p̄lato ad quē p̄tinet beneficij p̄ creati. sicut moz collatio caplm̄ n̄ ofert. s. ne. se. va. c. vno. q̄d cū isto ocozdat si ad quētū t̄n̄. ēt q̄z de q̄. Ad vtrūq̄. multo fortius. s̄ articulo n̄ dubitabāt ideo fuit obmissum nauit ad declaracionē eoz q̄ no.

Quod votū. Ema. io. xvij. q. i. in p̄n. a. c. i. et ber. q̄ c̄ici vel vo. rufus. et no. ostra illos q̄ dicūt materi Innocētie. l. an p̄c̄m. moniū fuisse institutū p̄ s̄ verba. crecite et multiplicamini. s̄ vt h̄z vides in paradiso et an p̄c̄m institutū fuit. a p̄ illa s̄ba. p̄thoplasti. s̄ nūc os ex ossib⁹ meis s̄z. gen. ij. c. in fi. et. xvij. q. ij. lex diuie t̄. Sacri ordinis. vt. s. e. qui clerici. vel vo. c. i. et. ij. In minoribus aut licite tractat. vt. s. de cl. oiu. c. i. et ex eo q̄ h̄ equipat p̄fessionē religionis ad sacri ordinē vidē

qd sicut p pfectione religionis solunt sponsalia de pnti
 sic et p receptionem sacri ordinis an carnale copula dico
 sic et alibi equipant ista xx. q. ij. c. i. et. s. d. vi. q. ho. cle.
 clericus. sed iam disputavi et terminavi stratum quod est
 hodie approbatu p ostoez io. q. incipit altricatōis antiq
 scz sponsalia de pnti non dissolui per receptionem sacri
 ordinis p deē. et p
 te. ij. s. de ouerfi. cō
 su. vbi etiā de hoc.
 et. xxvij. q. ij. despō
 satam. nonne em re
 et piendo sacru ordi
 nem vouet se castita
 tem seruaturū in se/
 culo. et tñ tale votū
 castitatis in seculo
 seruande non dissol
 uit sponsalia d pnti
 vt ibi Inducat ergo
 s fauor religionis.
 et merito. qz alia ē
 causa monachi. alia
 clerici. xvj. q. i. alia.
 In solo ergo casu
 expsso dicamus se
 parari. quod enim
 non est sanctorū pa
 trum decretis rē. s.
 de transla. inter. et
 si diceremus cōtra
 riu iam h n esset eq/
 litas qz iam duplici
 remedio posset vir
 dissoluere sponsalia
 et mulier vnico. qz
 ppter sexus fragili
 tatem ordines reci
 pere nō potest. Est
 aut ratio quare hoc
 speciale est in reli/
 giosis quia mortui
 sunt mundo. xvj. q.
 j. placuit. vnde sic
 mors naturalis sol
 ueret sponsalia. sic et ista ciuillis pmittente canone de cō
 uer. oiu. verum. et. c. ex publico. q ratio deficit in clerico
 seculari. non ob. s. deē. ymo potius concordat. qz equipat
 ista q ad dirimendū matrimoniū post contractū. quasi quo
 ad dirimendum prius contractū paria nō sunt ymo dispa
 riarationibus pdictis. plura em pfitendo pmittit mo
 nachus q recipiendo sacrum ordinem clericus.
 a Tacitā. q fit cū maior sponte et sciēs recipit bitū p
 felloz vbi est indistinctū. s. t. p. c. i. et. c. ostōz. vel cū
 bitū indistinctū ferret p annū vt. c. t. ex pte. et. c. i. e. li.
 b. Sedem apostolicam. alius em si p. vt. s. de reli. do.
 . c. pl. et. c. t. c. vno. h. e. li. rē.
 c. Approbatis. ergo si pfitē religionē non approbatā
 si postea strahit tenet mēimoniū. qd verū puto. etiaz si
 qn pfitēbat credebatur illā approbatā. Et eadē rōne dico
 q si recipit qd subdiaconatū ab eo quē credebatur epm. sed
 nō erat si postea strahat matrimoniū bñ tenet. et ita ter
 minauit bar. b. ij. fm tan. in qstionibus quidē ordimat.
 d. Contrahendum. vt. s. qui clerici. vel vo. rursus.
 e. Debeat. ex manifestatione igit grauius fit peēm. ad
 hoc. s. de pe. et. re. c. i. de s. die vt. no. xxxij. q. iij. nemo.
 . lxxxj. di. clericus solus. et. s. de cele. missa. de homine.

expsiam vel tacitaz factā
 alicui de religionibus pse
 dem ap. a pbat. **R**eli
 qua vero vta et si qnqz ma
 trimoniū impediunt extra
 hendi et qnto manifestius
 sunt emissa tato ppter plu
 riu scandalū et exemplū
 durior pnia transgressoriz
 bus debeat n tñ rescidere
 pnt matrimonia post con
 tracta. **B**onifa. octauus.
De statu monachorum.

Dericuloso et dete
 stabili quarundā
 monialiū statui q
 honestatis laxatis habe
 nis et mōachali modestia
 sexusqz verecundia impu
 denter abiectis extra sua
 monasteria nōnunqz per
 habitacula seculariū pso
 narum discurrūt et frequē
 ter infra eadē mōasteria p

Dericuloso. in q tuoz ptes diuido hanc deē. in quartū
 prima q durat vsqz ad. s. sane. ponit cam ostōnia. et
 constitutionē de clausura monialiū. in secunda pte picipit
 vltra facultates monasterioz nō medicantiū nullā recipi
 et otra factū irritū decernit vsqz ad. s. verū. In tēcia pui
 det qd iuris qn moniales hnt facē fidelitatē vl' homagiū

sonas suspectas admittūt
 in illius cui suā integrita
 tem voluntate spontanea
 deuouerunt grauē offen
 sam religiōis opprobriū et
 scandalū plimoz puidē sa
 lubritē cupiētes pnti ostōe
 perpetuo irrefragabiliter
 valitura sanximus vniuer
 sas et singulas moniales
 pntes atqz futuras cuius
 cunqz religionis sint vel or
 dinis in qbuslibz mūdi pti
 bus existētes sub ppetua
 in suis mōasterijs debē de
 cetero pmanere clausura
 ita q nulli eaz religionēz
 tacite vel expsse p fesse sit
 veleē valeat qcunqz rōne
 vel cā nisi forte tato et tali
 morbo euidenter eaz ali
 quā laborare cōstaret qd
 non posset cum alijs absqz
 graui piculo seu scandalo

tpalibus vel secula
 ribus dnīs. et qn in
 ecclesiastico vl' secu
 lari foro causas ha
 bent et hoc usqz ad
 . s. et qz. In quarta
 facit ordinarios exe
 cutores huius iuris
 quo ad clausuraz et
 quo ad exemptra me
 nasteria ptestando
 q per hoc in ipsa
 exēptis quo ad alia
 nihil iurisdictionis
 sibi vendicent.
G Habemus. simili
 tudinarie ad equū
 qui laxatis habemil
 currit quo vult. de
 homie. dilectus.
H Verecundia. xxx.
 . q. v. nec illud. et.
 xxxij. q. v. s. imago.
A biectis. sic. s. e.
 li. s. elec. quorundā

Spōtanea. alias
 non obligatē vt
 . xx. q. iij. pns. cleri
 cus. s. d. regula. cū
 virum in fi.

Offensam. xxvij. q. i. nec aliqua.
Cupientes. h mēpe constructum.
Presentes. sed quō pntibus monialibus districtior
 vita imponi potuit. extra id. xv. q. i. nec is. xxij. q. i. inte
 gritas. xx. q. iij. pntes. cū et nemo crescere compellatur
 . lxxxij. di. g. esta. et ibi de hoc. Potest dici q illud verum
 de regula. sed hic ad regulā nihil adijciē sed modus ha
 bitandi fm naturaz rei taxat. vel dic supradicta vera in
 clericis secularibus. in religiōis q velle vel nolle non ha
 bent secus. qz illis p strictior vita indici etiaz qz regula
 fm imno. q hoc no. de regula. sup eo. et s. pbat ista deē.
 et adde qd dixi. j. de re. iur. qd omnes iuris varietatē.
Partibus. qz locorum varietas regulariter nō in
 ducit. C. de tempo. m integ. restitū. l. supvacuaz. Et no.
 qd dicit mundi. totius em orbis papa tenet principatū
 . i. q. iij. cūda p mūdū. et i. p hēmio huius li. cū suis coo.
Perpetua. nō credo q deē. ista tollat quim possent si
 vellēt ad strictiorē religionē humilitatis et puritatis cā
 transire. s. de regulat. licet petita licentia vt ibi. Itē qn
 vna monialis ad regimen alterius monasterij possit assu
 mi. s. e. li. de elec. nullus. cū h. sp enim erunt in clausura.
Professe. quod dic vt. s. ti. ij. c. i. et. c. constitutionē.